
        
____________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________ 
OAB - Subseção Ilhéus - Rua Quatorze de Agosto Nº 80 / Boa Vista – Ilhéus - Bahia 

CEP: 45652-474 / Tel.: (73) 3231-5805 / Site: www.oabilheus.org.br/  e-mail: ilheus@oab-ba.org.br 
  

 

PORTARIA N° 77/2023 – OAB-IOS-GP 

 
Nomeia Membros da Comissão de 
Empreendedorismo Jurídico da Subseção de 
Ilhéus/BA. 

 
 

   
 O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de 
Ilhéus/BA, no uso de suas atribuições legais: 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º -  Nomear membros da Comissão de Empreendedorismo Jurídico para a 
gestão 2022-2024, quais sejam: como Presidente a Advogada SABRINA 
GERALDO ROCHA, OAB/BA Nº 50.835, como Vice-Presidente a advogada 
LUCILIA ARAÚJO FOSECA, OAB/BA nº 41.777, como Secretário o advogado 
ALISSON DOUGLAS LOPES RAMOS, OAB/BA nº 50.836    e como membros os 
advogados MICHAEL SANTOS NEVES, OAB/BA nº 50.954, THARSILA DE 
MELO MENDES, OAB/BA nº 50.955, PEDRO DE SOUZA LEMOS, OAB/BA nº 
48.130, MARIA PAULA QUEIROZ BARBOSA, OAB/BA nº 52.503, CAMILA DE 
AMORIM ACÁCIO, OAB/BA nº 54.243, ALANA DA SILVA GOMES, OAB/BA nº 
57.944, MARIANA MENEZES SANTOS, OAB/BA nº 65.213, HORTÊNCIA DE 
JESUS LEAL, OAB/BA nº 59.639, MATHEUS BEZERRA DE OLIVEIRA, OAB/BA 
nº 58.182. 

 

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se. 

 
  

Ilhéus/BA, 22 de Maio de 2023. 
 
 
 

JACSON SANTOS CUPERTINO 
Presidente da OAB Subseção Ilhéus 

http://www.oabilheus.org.br/

		2023-05-23T14:27:34-0300
	JACSON SANTOS CUPERTINO:89996704572




